7广告2019年6月3日 星期一
电子邮箱：bzrb@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

滨州北海经济开发区国土资源局 滨州北海经济开发区公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨北海国土资告字[2019]2号

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州北海经济开发区国土资源局决定以网上挂牌方式出让1宗国有建设用地使用权，现

将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

地块编号

2018-H044

土地位置

北海大街以南，

郝家沟以北

出让面积

（平方米）

283342

土地用途

工业

出让年限

（年）

50

规划设计主要指标

容积率

不小于1.0

建筑密度（%）

不小于40

绿地率（%）

不大于20

增价幅度

(万元)

68

起始价

（万元）

6801

竞买保证金

（万元）

6801

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织（法律另有规定者及已购买滨州

北海经济开发区土地而未交清土地出让金或

未按土地出让合同约定开发的除外），均可参

加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动，

申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让资料获取方式
本次网上挂牌出让的详细资料和具体要

求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登

录滨州市公共资源交易中心网站（http://

www.bzggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用权

网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看

和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买

申请。

竞买申请人须携带相关有效证件，到滨

州北海经济开发区公共资源交易中心一楼申

请办理数字证书后，方可登录网上交易系统

提交申请并参与竞买（已办理过数字证书的

竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在 2019 年 06 月 28 日 16

时30分前登录网上交易系统提交竞买申请，

并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2019年

06月28日 16时30分00秒。

五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时

间为：

2018-H044 号地块：2019 年 06 月 20 日

08时30分至2019年07月01日 09时00分

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞

买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网

上限时竞价程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出

让按照价高者得的原则确定竞得入选人。滨

州北海经济开发区公共资源交易中心只对网

上挂牌的竞得入选人进行资格审查。审查通

过者确定为竞得人。

七、联系方式
数字证书办理电话：0543—8177789

联系人：李主任

滨州北海经济开发区国土资源局

联系电话：0543—8177740

联系人：张科长

滨州北海经济开发区公共资源交易中心

联系电话：0543—8177703

联系人：王珊珊

尊敬的用电客户：
因供电设施检修，我公司计划在下列时段对以下线路进行停电检修，现将检修线路、停电区域及主要影响客户范围列表公告如下：

2019年6月份滨州供电公司电网检修停电公告

序号

1

2

3

4

5

6

检修线路

110 千伏市中站：10千伏中

六乙线#42杆海河局变架

110 千伏毕家站：10千伏渤

五线#62杆宣家变架

110 千伏毕家站：10千伏渤

五线#73杆西宋变架

35 千伏里则站：10 千伏南

干 线 张 清 吉 支 线 #05 杆

104-05J开关至末端

110 千伏富泽站：10千伏富

四甲线#9杆郝家变架

110 千伏沙河站：10千伏沙

二乙线01J开关至末端

工作时间

6月17日

08:00—16:00

6月18日

08：00－16：00

6月19日

08：00－16：00

6月19日

08：00－14：00

6月20日

08：00－16：00

6月20日

06：00－18：00

检修原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

停电区域

黄河六路、渤海

九路十路之间

黄河十一路十

二路之间、渤海

五路

黄河八路九路

之间、渤海五路

里则街道办事

处张清吉村以

东 、吕 后 村 以

南、赵口村以北

黄河三路四路

之间、渤海五路

里则办事处胜

利河附近、里则

西部

主要影响客户范围

建材公司小区、滨州市公安局交通警察支队（黄河六路渤海九路路口信号灯）、王希田、杨平等客户。

沙印奎、滨城区市东办事处（信号灯）、沙爱民、滨州民兴纺织有限公司、刘翠英、张国勇、市汽运一队、市汽运二队、中国电信股份有限公司

滨州分公司、滨州市新鸿房地产开发有限公司（新宏小区一户一表）、石油公司第四加油站、滨州亿丰商贸有限公司第四加油站、滨州市胜

达化工机械厂、高随友、宣守清(三相卡表）、滨州日升石化（集团）有限公司第十五加油站、宣子装等客户。

滨州市滨城区市东街道办事处、康正中心、张志堂、郭顺东、邢宾华等客户。

吕后村、吕前村、定杆吕村、赵口村、邢家村、张清吉村、大开河村、滨州经济开发区里则街道办事处定吕小学、吕后移动、滨州市开河棉业

有限公司等客户。

鲁滨旅社、九龙医院等客户。

南吴村、徐家村、张亮村、张友亮村、陶家堤口村、陶口村、彭家集村、庄科李村、后代村、堤口李村、仇家村、西周家村、岔一村、岔二村、岔三

村、岔四村、堤口赵村、中代村、庙张村、籍家村、移动公司(仇家)、小开河调度中心、龙泰制粉公司、经委、吕东海、滨州精美包装印刷有限公

司、滨州北控西海水务有限公司、公安四中队、彭立华、滨州市安泰护栏网有限公司、滨州北控西海水务有限公司、滨州腾杰筛网制造有限

公司、恒安钢构、滨州市万达塑料制品有限公司、朱玉林、滨州美世界西海花园物业管理处、刘佃増、滨州市华钢工贸有限公司、滨州市依

世佳服装有限责任公司、代清君、沾化县树斌腰腿疼专科门诊、滨州市建大塑业有限公司、滨州博翱技工学校、滨州市樱红苗木有限公司、

滨州市宏远辐照技术有限公司、滨州市亿豪置业有限公司、滨州经济开发区规划建设局、滨州市鑫盾筛网有限公司、滨州经济开发区华强

筛网厂、滨州经济开发区世龙筛网厂、中国铁塔股份有限公司滨州市分公司、滨州市小开河引黄灌溉管理局、滨州经济开发区永发筛网

厂、滨州市恒泰网业有限公司、滨州经济技术开发区钢盾筛网厂、滨州市鑫盾筛网有限公司、滨州市瑞华筛网有限公司、滨州市滨城区里

则街道办事处彭家集村村民委员会、滨州永杰网业有限公司、滨州市佳欣网业有限公司、滨州市森源木业有限公司、滨州市龙泰制粉有限

公司、烟台农标普瑞纳饲料有限公司滨州分公司、滨州北控西海水务有限公司、宿云纲、滨州市朝泰饲料有限公司、李志水、彭岳强、滨州

北控西海水务有限公司、滨州经济技术开发区梓凡筛网厂、滨州市云宝尔特矿业设备有限公司等客户。

备注：
1、检修工作有可能比计划时间提前完成，会提前恢复送电，如因天气及不可抗力导致检修工作无法正常进行或延误送电，敬请谅解，请注意恢复送电过程中的用电安全。如有其它用电疑问，请拨打供电服务热线：0543-

3052235。
2、双电源及自备电源用户，需切换电源时请提前三天到供电公司办理有关手续。
3、我公司对电网检修工作给您带来的不便表示歉意，并将努力缩短停电时间，衷心感谢您的理解与支持！

国网滨州供电公司
2019年5月31日

尊敬的用电客户：
因供电设施检修，我公司计划在下列时段对以下线路进行停电检修，现将检修线路、停电区域及主要影响客户范围列表公告如下：

2019年6月份滨城区供电公司电网检修停电公告

备注：
1、检修工作有可能比计划时间提前完成，会提前恢复送电，如因天气及不可抗力导致检修工作无法正常进行或延误送电，敬请谅解，请注意恢复送电过程中的用电安全。如有其它用电疑问，请拨打供电服务热线：95598。
2、双电源及自备电源用户，需切换电源时请提前三天到供电公司办理有关手续。
3、我公司对电网检修工作给您带来的不便表示歉意，并将努力缩短停电时间，衷心感谢您的理解与支持！

滨城区供电公司
2019年5月31日

序号

1

检修线路

35kV罗北线、

民昌线

工作时间

6月15日05:00

至6月16日 20:00

检修原因

原罗北线拆除，新罗北线接至原罗北线间隔，35kV新天阳站T接至新罗北线#18杆，35kV大有站T接至

新罗北线#31杆，新罗北线#35杆弓子线拆除；35kV侨昌站T接至35kV民昌线#10杆

停电区域

梧桐一路至永莘路之间，张福路以东，

205国道以西

主要影响客户范围

山东滨州新天阳化工有限责任公司、

滨州大有新能源开发有限公司、侨昌

公司、民昌公司(山东滨农科技有限

公司)共4户